Spolu prsd zaokruhlenim 145,00

Odberatef sa zavazuje zaplatif 0,05% z fakturovanej ciastky za kazdy deft omelkania platby. Pri zmluvnej mnozstevnej zrave je tato
uplatnena len na vykony.

Rekapitulacia

ZakladpreDPH 2 0 % 145,00 € DPH 20% 29,00 €

Cena celkom 174,00€

Cena celkom slOvom: = jedenstosedemdesiatStyri =

Doklad vystavil: DobroviCova M.

Cena k uhrade 1 74,00 € |

konverzny kurz : 30,1260 (5 241,92 Sk)

Doklad bol vystaveny v syst6me euro SRS® .Strana 1 / I

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: J 6 -07- 2013